Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                              №    81                                                   от   21.12.2011 г.
О финансировании  затрат на
строительство газопроводов-вводов

    Заслушав информацию заместителя главы администрации МО «Бугровское сельское поселение» Иванова М.Ю., на основании решения №23 от 15.04.2009 г. «Об утверждении Положения о порядке строительства объектов газоснабжения индивидуального жилого фонда в муниципальном образовании «Бугровское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области» , Совет депутатов принял решение:

    1. В связи с правом на льготы и тяжелым материальным положением  граждан, проживающих, но не зарегистрированных на территории МО «Бугровское сельское поселение»  по адресам - д.Порошкино д.14-а, д.Порошкино д.6-а, денежные средства потраченные на строительство   газопроводов-вводов:

   - д.Порошкино д.14-а  на сумму   35673руб. 40 коп.;

   - д.Порошкино д.6-а  на сумму   26910  руб. 78 коп.,
 построенных согласно проекта в рамках муниципального контракта ДПа 11-06.11 от 27.06.2011г. «строительство  газопровода для   индивидуальных жилых домов №№2,3,6,6-А,14,14-А,16,20,30,30-А и одно, двухэтажных жилых домов №№5,7,11,8-Б,15,17,19,21,23 в д.Порошкино» подрядчиком ОАО «Леноблгаз», отнести за счет средств муниципального бюджета.
     2.Решение вступает в силу со дня его подписания.
     3.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                               Г.И.Шорохов